
 

平成 30 年 3 ⽉ 24 ⽇ 

各 位 

京滋コンクリート診断⼠会 

会⻑ ⾼井 俊次 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素は京滋コンクリート診断⼠会の運営に特別のご理解とご協⼒を賜り厚くお礼申し上げます。 
 今年度事業の⼀環として⾒学会を下記の通り企画しましたので、皆様にご案内させて頂きます。
参加ご希望の⽅は下記の案内に従って所定の参加申込⼿続きを 4 ⽉ 20 ⽇までにお済ませください。 

敬具 
記 

 
⼤ 阪 港 桟 橋 補 修 ⼯ 事 ⾒ 学 会  

 ⽇  時︓平成 30 年 4 ⽉ 26 ⽇（⽊）13︓00〜17︓00 予定 
 場  所︓⼤阪市⼤正区北恩加島２丁⽬地先 
 ⾏  程︓  
 ローソン（マリンテニスパーク北村店）集合 （バス停「新千歳」下⾞すぐ）  
 ⼤阪港桟橋到着 （ヘルメット、⻑靴、ライフジャケット等、五洋建設さまから貸与あり） 
 現地説明・⾒学―（予約タクシーで移動）→住友⼤阪セメント会議室（⼯事詳細説明） 
 終了・解散 17︓30 より交流会 ⼤正橋駅前「餃⼦酒飯 ⼤阪王」 

 案  内︓五洋建設株式会社（施⼯会社） 部⻑ 中岡さま、⼯事所⻑ 埜⼝さま 
 同  ⾏︓河野 広隆 さま (京都⼤学⼤学院⼯学研究科・⼯学博⼠ 本会顧問) 
 会  費︓会員 1,000 円 ⼀般参加者 2,000 円 交流会 4,000 円（飲み放題付） 
 定  員︓最⼤ 30〜40 名を予定しています。多数の場合は先着順と致します。 
 催⾏決定︓少⾬決⾏（⾬具等ご⽤意ください）。悪天候等による中⽌連絡は 4 ⽉ 25 ⽇に 

公式ホームページや公式 FB ページ等でお知らせいたします。 
 連  絡︓緊急時の連絡先は 080-5479-9041（岸川）、090-3267-4016（辻）まで 
 
 参加申込︓下欄にご記⼊いただき該当するものに〇をつけて、info@kscd.jp までお送り下さい。  

参加者⽒名 
会員 or 
⼀般 

勤務先 略名称 
CPDS 
受講証 

交流会 
連絡⽤ 

携帯電話番号 
連絡事項など 

 
会員／ 
⼀般 

 
希望／ 
不要 

参加／ 
不参加 

  

交流会のキャンセルは 4 ⽉ 23 ⽇までにご連絡ください。急なキャンセルはお受けできませんので、
あしからずご了承ください。  



集合場所・⾒学会現場のご案内 

  

【集合場所へのアクセス】 
・⼤正駅前バス停「⼤正橋」1 番のりばより 

12 時 20 分発 87 番、12 時 32 分発９８番で「新千歳」下⾞（乗⾞時間 15 分程度） 
バスは本数が少なく、上記時刻を逃すと間に合いませんのでお気をつけください。 

【注意事項】 
・現場や会議室には駐⾞場がありませんので、移動は公共交通機関をご利⽤ください。 
・当⽇は軽快な服装と歩きやすい靴でお越しください。 
・CPDS 証明書を希望される⽅は本⼈確認の可能な書類（運転免許証など）をご持参ください。 

集合場所（ローソン 
マリンテニスパーク北村店） 

懇親会場「⼤阪王」 

⾒学会 
現場 

会議室 
（住友⼤阪セメント）


